



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lieberkind Ejendomme og Rådgivning ApS

Klosterstien 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 69 60 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Nicoline Lieberkind Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lieberkind Ejendomme og Rådgivning ApS Klosterstien 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 41 69 60 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicoline Lieberkind Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Lieberkind Nielsen Holding ApS Klosterstien 8, 9550 Mariager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og køb og salg heraf samt rådgivning indenfor ejendomsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 241 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 for ven-tede en omsætning for 2022 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en ejendom og realiseret en betydelig gevinst. Salget er indgået på vilkår, der har medført et betydeligt kurstab. Kurstabet udgør 246 tkr. og er indregnet under finansielle omkostninger. På trods af kurstabet har salget samlet set medført en gevinst, der har medvirket til at selskabet har realiseret overskud i regnskabsåret.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapport for 2022 er der konstateret væsentlige fejl i regnskabet for 2020/21. Fejlene er korrigeret som væsentlige fejl hvormed sammenligningstal er korrigeret. Der henvises til regnskabspraksis for yderligere beskrivelse heraf.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	240.568	312.103
Andre driftsindtægter	700.889	423.917
Omkostninger ved udlejning	-146.348	-296.120
Andre eksterne omkostninger	-169.587	-247.467
<b>Bruttoresultat</b>	<b>625.522</b>	<b>192.433</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.797	-105.552
Andre driftsomkostninger	-66.083	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>391.642</b>	<b>86.881</b>
Andre finansielle indtægter	17.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-263.496	-27.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.386</b>	<b>59.336</b>
Skat af årets resultat	-32.088	-12.398
<b>Årets resultat</b>	<b>113.298</b>	<b>46.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.298	46.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.298</b>	<b>46.938</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.564.550	2.015.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.130	371.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.853.680</u>	<u>2.387.671</u>
Andre tilgodehavender	693.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.660</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.547.340</u></b>	<b><u>2.387.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.082	40.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500	0
Udskudte skatteaktiver	17.400	450
Andre tilgodehavender	41.252	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.234</u>	<u>41.414</u>
Likvide beholdninger	11.548	9.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.782</u></b>	<b><u>51.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.726.122</u></b>	<b><u>2.438.890</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	160.236	46.938
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.236</u></b>	<b><u>146.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	161.378	191.378
	Deposita	44.400	66.300
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.600	66.500
3	Anden gæld	1.088.933	1.170.966
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.311</u>	<u>1.495.144</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	132.415	133.758
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	735.477	588.807
	Selskabsskat	61.886	12.848
	Anden gæld	156.797	61.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.575</u>	<u>796.808</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.465.886</u></b>	<b><u>2.291.952</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.726.122</u></b>	<b><u>2.438.890</u></b>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-838.080	-738.080
Korrektion af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>885.018</u>	<u>885.018</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	100.000	46.938	146.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.298</u>	<u>113.298</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>160.236</u></b>	<b><u>260.236</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Omkostninger:	
Kurstab på pantebrev	<u>246.369</u>
	<u>246.369</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Finansielle omkostninger	<u>-246.369</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-246.369</u></b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	191.378	223.738
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-32.360</u>
	<b><u>161.378</u></b>	<b><u>191.378</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>43.738</u>	<u>73.738</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.191.348	1.272.364
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.415</u>	<u>-101.398</u>
	<b><u>1.088.933</u></b>	<b><u>1.170.966</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>752.477</u>	<u>837.855</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 191 t.kr., har selskabet givet ejendomsforbehold i andre driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 261 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lieberkind Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 41 69 25 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.